
XIII DUATLÓ DE MUNTANYA ÒDENA

CLASSIFICACIÓ PROVISIONAL

DorsalLloc Nom EQUIP CAT. Seg.3T.META Seg.2Seg.1

ABM5367 0:18:15 1:02:001:30:011 SIERRA OLIVER, ALEIX 0:09:46C.E. RAYOTEAM

ABM5089 0:18:22 1:01:481:30:192 FABREGAS GRAÑON, ALEIX 0:10:09PRAT TRIATLO 1994

ABM7087 0:18:19 1:01:581:30:283 URRESTARAZU GARCIA, JOSU 0:10:11LLICENCIA DE DIA

ABM5785 0:18:44 1:01:331:30:474 DONADEU PERARNAU, MARC 0:10:30CREU GROGA CALELLA TRIAT

ABM3060 0:19:30 1:00:461:31:345 BLANCH DANIEL, GERARD 0:11:18C.E. RAYOTEAM

ABM3970 0:18:38 1:02:311:32:236 NOGUERA SOLDEVILA, ADRIA 0:11:14CLUB TRIATLO LLUÇANES

V1M831 0:19:01 1:03:451:33:157 TARTER BRAVO, ALBERT 0:10:29C.N. VIC-ETB

SUB23M2503 0:18:59 1:04:231:33:568 SERRA SUCARRATS, ABEL 0:10:34C.E. KATOA BARCELONA

ABM3895 0:19:32 1:03:161:34:069 MADRONA VILA, XAVIER 0:11:18CLUB TRIATLO LLUÇANES

V1M1265 0:19:02 1:04:291:34:2410 CAMPS SERRA, ALBERT 0:10:53CLUB TRIATLO LLUÇANES

SUB23M2104 0:18:56 1:04:361:34:2411 GAJA CAPDEVILA, MIQUEL 0:10:52CLUB TRIATLO LLUÇANES

ABM2749 0:19:28 1:05:191:35:3412 GONZÁLEZ TOR, PAU 0:10:47C.N. VIC-ETB

ABM3061 0:00:00 0:00:001:36:2613 VILA VILA, JOAN 0:11:52CLUB TRIATLO LLUÇANES

ABM971 0:18:33 1:07:011:36:3514 SELLARES GONZALEZ, ALEIX 0:11:01C.E. RAYOTEAM

ABM7089 0:20:41 1:04:271:37:0315 GURRUTXAGA UGARTE, ENEKO 0:11:55VILLABONAKO MIX TRIATLOI K

ABM2896 0:19:45 1:06:111:37:1716 BALCELLS PICART, FERRAN 0:11:21P.C. BONAVISTA-COLLBAIX

V1M4325 0:19:57 1:07:021:38:0117 ARTIGAS REIXACH, IVAN 0:11:02TRANSTRIATLON

ABM7086 0:19:58 1:07:081:38:1018 URIARTE ITURBE, ANDER 0:11:04LLICENCIA DE DIA

V1M2944 0:20:01 1:07:081:38:1619 FAJA BELTRAN, MELCIOR 0:11:07C.E. RAYOTEAM

ABM2518 0:19:45 1:07:211:38:1920 SANCHEZ PAREJA, JACOB 0:11:13CLUB ATLETIC TORELLO - TRI

ABM5656 0:17:46 1:11:101:38:2221 ALVAREZ DE LA CRUZ, DANIEL 0:09:26PRAT TRIATLO 1994

V1M3612 0:20:09 1:07:101:38:5622 MALAGON  LOPEZ, DAVID 0:11:37CLUB TRIATLO GRANOLLERS

V1M7084 0:20:37 1:07:161:39:1523 APERRIBAI URIBETXEBARRIA, JON 0:11:22LLICENCIA DE DIA

JNM3073 0:19:47 1:07:591:39:2924 MONZONIS ADAME, ARNAU 0:11:43PRAT TRIATLO 1994

V2M427 0:20:06 1:08:071:39:3925 CATLLA FERNANDEZ, SEBASTIA 0:11:26P.C. BONAVISTA-COLLBAIX

ABM4984 0:19:34 1:08:551:39:3926 COSTA PUIGPELAT, RICARD 0:11:10P.C. BONAVISTA-COLLBAIX

V1M5782 0:19:59 1:08:431:40:1827 TARRÉS VILLEGAS, DAVID 0:11:36CLUB TRIATLO LLUÇANES

ABM829 0:19:46 1:10:151:40:5828 ASENSIO TOBARRA, ADRIAN 0:10:57C.E. NO TE PARES

ABM7092 0:19:21 1:10:441:41:1129 FIOL AUMATELL, GERARD 0:11:06FEEC

ABM3336 0:19:25 1:10:501:41:3830 GARCIA BERMUDEZ, JORDI 0:11:23C.E. RAYOTEAM

V1M2024 0:20:32 1:09:451:42:1131 MATOS PARDO, JORDI 0:11:54CLUB TRIATLO CORNELLA

ABM2098 0:19:57 1:11:211:42:2532 FONT REGUANT, ARNAU 0:11:07CLUB TRIATLO LLUÇANES

SUB23M4894 0:18:39 1:13:561:42:3833 BELLOSTAS CARRERAS, ROC 0:10:03CLUB ESPORTIU TRI 4.40

V1M1095 0:20:13 1:11:371:42:5834 HERRUZO FERNANDEZ, IVAN 0:11:08C.E. RAYOTEAM

V1M673 0:19:51 1:13:451:44:1135 RAMIREZ ROLDAN, RAUL 0:10:35CCT SALOU COSTA DAURADA

JNM6269 0:19:57 1:13:201:44:1836 ROSET GALI, BRU 0:11:01C.N. SABADELL

JNM2927 0:22:04 1:10:521:44:2737 PINOSA FLIX, PAU 0:11:31TRIACTIVA L AMETLLA DEL VA

V1M3055 0:21:15 1:11:311:44:2738 CARRERAS SOLER, MARCEL 0:11:41C.E.T. DISTANCE

V1M5896 0:20:33 1:12:221:44:4039 GRAN ESTEVE, SALVADOR 0:11:45CCT SALOU COSTA DAURADA

V2M2992 0:21:53 1:11:501:46:1440 CAMACHO OLIVELL, PERE 0:12:31TRANSTRIATLON

ABM7082 0:22:05 1:12:011:46:1941 RODRIGUEZ LUENA, IMANOL 0:12:13LLICENCIA DE DIA

ABM2131 0:20:07 1:15:051:46:2442 FORNS NADAL, ORIOL 0:11:12CLUB TRIATLO GRANOLLERS

V1M709 0:21:13 1:12:341:46:2743 BARROSO I PUJOL, GERMA 0:12:40C.E. RAYOTEAM

ABM4805 0:21:32 1:12:081:46:3444 BARBERO SANCHEZ, ANDRES 0:12:54CLUB TRIATLO CORNELLA

ABM2096 0:22:17 1:11:241:46:4645 CIRERA CASELLAS, MARC 0:13:05P.C. BONAVISTA-COLLBAIX

JNM2193 0:20:15 1:13:261:47:1146 FELIPE ZUÑIGA, ADRIA 0:13:30TRANSTRIATLON

ABM695 0:20:38 1:15:211:47:1247 CUNILL SERRA, SERGI 0:11:13C.E.T. DISTANCE

ABM543 0:20:00 1:16:351:47:1548 BRUGUERA SUPERVIA, ORIOL 0:10:40C.N. MATARO

ABM2950 0:21:02 1:14:041:47:3849 CRUZ DIAZ, POL 0:12:32CLUB TRIATLO LLUÇANES

V1M666 0:21:09 1:14:391:47:5350 TORRES CARLES, ALBERT 0:12:05PRAT TRIATLO 1994

ABM3041 0:21:34 1:14:121:48:0351 RODRIGUEZ ESCODA, GERARD 0:12:17C.E. PEDALA.CAT BALAGUER

V2M867 0:21:54 1:14:491:48:1952 BARRERA MARTINEZ, SANTI 0:11:36PRAT TRIATLO 1994

V1M7088 0:21:51 1:13:531:48:3153 BLANCO ALCORTA, IÑAKI 0:12:47FEEC

V1M218 0:21:15 1:15:291:48:3354 ANTONES POY, CARLOS 0:11:49TRANSTRIATLON

ABM223 0:22:09 1:13:181:48:3955 RELAÑO GUILLEN, MARC 0:13:12P.C. BONAVISTA-COLLBAIX

ABF30 0:20:14 1:17:191:48:4856 GOMEZ RAMON, LAURA 0:11:15SALTOKI TRIKIDEAK

V1M2084 0:21:58 1:14:201:48:5057 TEIXIDOR MIR, JORDI 0:12:32CLUB CICLISTA BANYOLES

JNM7091 0:22:45 1:14:551:50:0758 CESAR, ARNAU 0:12:27LLICENCIA DE DIA
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DorsalLloc Nom EQUIP CAT. Seg.3T.META Seg.2Seg.1

ABM3854 0:21:40 1:16:051:50:2359 ARIAS, OSCAR 0:12:38CCT SALOU COSTA DAURADA

V1M7081 0:22:51 1:13:361:50:3260 SOLA LOPEZ, JOSEP MARIA 0:14:05LLICENCIA DE DIA

ABM2559 0:21:55 1:15:381:50:3961 IBÁÑEZ VARGAS, SALVADOR 0:13:06CLUB TRIATLO CORNELLA

V2M175 0:22:10 1:15:401:50:5562 SOLER SERRANO, JAUME 0:13:05TRANSTRIATLON

ABF7090 0:21:30 1:18:151:52:0263 ORONOZ MATEO, ENARA 0:12:17SALTOKI TRIKIDEAK

V2M960 0:24:18 1:14:181:52:1064 PONS I CASALS, LLUIS 0:13:34TOT VICI EN BICI CLUB ESPO

ABM2114 0:21:12 1:18:591:52:2065 CODINA PRATS, MARC 0:12:09C.A. IGUALADA

V2M2118 0:22:08 1:18:051:53:1466 COMPTA SOUS, JORDI 0:13:01CLUB CICLISTA BANYOLES

ABM2922 0:20:57 1:20:411:53:4167 ZURITA SUÑER, DAVID 0:12:03C.E. NO TE PARES

V1M4876 0:22:42 1:18:411:54:0768 ROSSI, PATRICIO 0:12:44CLUB ESPORTIU Z5

V1M7085 0:21:56 1:19:311:54:1269 AYESTARAN BASTERRETXEA, PEDRO 0:12:45LLICENCIA DE DIA

V2M2926 0:21:44 1:18:211:54:1270 ALONSO ALVAREZ, IGNACIO 0:14:07PRAT TRIATLO 1994

V2M5899 0:23:34 1:17:211:54:2771 LLEONART SUBIRANA, JOSEP 0:13:32PRAT TRIATLO 1994

SUB23M4713 0:19:32 1:24:351:54:4772 NOVEILLO OTON, AITOR 0:10:40INDEPENDIENTE

V1M1227 0:21:33 1:21:461:55:2373 HERNANDEZ ROLDAN, JUAN ANTONIO 0:12:04CLUB TRIATLO CORNELLA

V2M3353 0:23:43 1:18:161:55:3274 SANCHEZ GRAU, SERGI 0:13:33PRAT TRIATLO 1994

V1M1274 0:21:25 1:22:311:55:3675 GISPERT PORCAR, XAVIER 0:11:40TRIACTIVA L AMETLLA DEL VA

V1M2177 0:21:11 1:23:081:55:4476 ALBA ALONSO, CARLOS 0:11:25CLUB TRIATLO GRANOLLERS

V1F3558 0:23:22 1:19:451:56:2577 PONS MUNILL, TERESA 0:13:18PRAT TRIATLO 1994

V1M204 0:22:32 1:21:241:56:5678 FORTUNY I CENDRA, LLIBERT 0:13:00SALTOKI TRIKIDEAK

V1M1902 0:21:59 1:23:031:57:1779 MUÑOZ POUS, JORDI 0:12:15TRIACTIVA L AMETLLA DEL VA

V1M1529 0:20:04 1:23:341:57:2080 SILVA LOPEZ, FRANCISCO JOSE 0:13:42C.E. RAYOTEAM

V1M3606 0:23:08 1:22:171:58:1681 SANCHEZ FONTCUBERTA, RAMON 0:12:51CLUB TRIATLO SABADELL

ABM2723 0:23:16 1:20:481:58:2382 SERRANO COLL, DANIEL 0:14:19C.E. PENEDES COSTA DAURA

ABM8004 0:23:43 1:21:291:58:5483 ALBA PAREJA, MANEL 0:13:42LLICENCIA DE DIA

ABM2546 0:21:54 1:24:561:59:3184 DOMINGO DOMINGO, MARC 0:12:41CCT SALOU COSTA DAURADA

V1M2943 0:24:17 1:22:322:00:3985 PACIOS PUJADO, TONI 0:13:50TRIACTIVA L AMETLLA DEL VA

ABF2092 0:23:21 1:23:502:00:4886 PICAS ZORILLA, AINA 0:13:37P.C. BONAVISTA-COLLBAIX

V2M996 0:24:03 1:23:212:01:2187 RIBOT TERRICABRAS, SANTI 0:13:57CLUB TRIATLO GRANOLLERS

V3M161 0:23:54 1:24:372:02:2188 AMAT TARDIU, LLUIS 0:13:50SOCIETAT ATLETICA CORBER

ABM2553 0:24:25 1:23:502:02:2789 GUERRERO REQUENA, JARED 0:14:12C.E. NO TE PARES

JNM4801 0:22:59 1:26:522:02:4690 CANTALLOPS PEREZ, ALEJANDRO 0:12:55C.N. SABADELL

V1M5583 0:23:30 1:27:372:04:2691 FERNANDEZ SASTRE, JOSEP 0:13:19C.N. VILAFRANCA

ABF7083 0:24:50 1:25:392:04:5292 PEQUEÑO URANGA, AINARA 0:14:23LLICENCIA DE DIA

ABF2090 0:23:56 1:27:542:04:5593 REKOW REPULLO, LESLIE 0:13:05CLUB CICLISTA BANYOLES

ABF3047 0:25:14 1:26:062:05:1094 GÜELL LLURBA, AÏNA 0:13:50CCT SALOU COSTA DAURADA

V3M5353 0:26:18 1:24:092:05:3595 SUBIRANA SALABERT, FRANCESC XAVIER 0:15:08CLUB TRIATLO LLUÇANES

V2M2572 0:25:25 1:26:102:05:4296 BRIONES ROMERA, OSCAR 0:14:07CLUB ESPORTIU Z5

V2M5801 0:23:17 1:28:242:05:4797 CARMONA CARRASCO, JORGE 0:14:06CCT SALOU COSTA DAURADA

ABM2203 0:24:48 1:27:142:07:0298 ESTRADA TANYA, JORDI 0:15:00C.N. VIC-ETB

V1M2148 0:23:17 1:30:142:07:1099 GARCIA CUENCA, TONI 0:13:39CCT SALOU COSTA DAURADA

V2M3463 0:24:35 1:28:302:07:52100 CASTILLO QUESADA, MIGUEL 0:14:47C.N. VIC-ETB

V1M3246 0:24:57 1:28:532:08:09101 MILLAN SANCHEZ, FRANCESC XAVIER 0:14:19CLUB ESPORTIU CUBE MANR

ABF2085 0:24:13 1:29:182:08:31102 RODRIGUEZ SALA, ADELA 0:15:00CLUB CICLISTA BANYOLES

V2M738 0:25:28 1:28:412:08:38103 SOLE VALLDAURA, JOSEP 0:14:29ASS TRIATLETES MANRESAN

V1M5577 0:25:29 1:29:302:09:42104 GARRIGOSA CARRERAS, FERRAN 0:14:43C.E.T. DISTANCE

V1F3093 0:24:40 1:31:102:09:45105 RIERA CASERO, SORAIA 0:13:55PRAT TRIATLO 1994

V3M4882 0:25:33 1:30:422:10:36106 ZABALETA GASCO, JORDI 0:14:21C.E. RAYOTEAM

SUB23F2082 0:26:45 1:28:462:10:42107 FERNANDEZ BECERRA, PAULA 0:15:11TRIACTIVA L AMETLLA DEL VA

ABM5763 0:25:18 1:28:332:11:01108 GRAELLS MONTE, XAVIER 0:17:10C.E. RAYOTEAM

V1M8002 0:28:16 1:25:262:11:01109 ALSEDÀ CASTILLO, DAVID 0:17:19LLICENCIA DE DIA

V3M8003 0:27:17 1:27:292:11:08110 FERNÁNDEZ, MIQUEL 0:16:22FEEC

V1M3045 0:23:23 1:30:102:11:53111 JOSÉ BARRERA, JORDI 0:18:20C.A. IGUALADA

V2M760 0:24:59 1:33:292:12:11112 BALAÑA FERRE, ENRIC 0:13:43CCT SALOU COSTA DAURADA

V3M1159 0:25:39 1:32:272:12:43113 MARTINEZ ALFONSO, MIGUEL ANGEL 0:14:37PRAT TRIATLO 1994

ABF2089 0:28:35 1:27:462:12:47114 REINA CORVILLO, JUDIT 0:16:26CLUB CICLISTA BANYOLES

V1M1782 0:25:40 1:32:472:12:51115 DIAZ SANTOS, FRANCISCO 0:14:24C.E. NO TE PARES

V1M1362 0:23:12 1:34:192:13:32116 PARRA VILLALOBOS, DAVID 0:16:01C.E. RAYOTEAM

SUB23F2196 0:24:04 1:37:102:14:00117 BELLOSTAS CARRERAS, ALBA 0:12:46CLUB ESPORTIU TRI 4.40

SUB23F3090 0:26:38 1:33:212:14:30118 LÜSCHER ALEMANY, JANA 0:14:31PRAT TRIATLO 1994

ABM2711 0:26:42 1:31:502:15:06119 FARGAS FÀBREGAS, JORDI 0:16:34CCT SALOU COSTA DAURADA

V2M3921 0:24:40 1:36:462:15:28120 CASTILLO MISAS, FRANCISCO 0:14:02C.E. RAYOTEAM

2Pàgina



DorsalLloc Nom EQUIP CAT. Seg.3T.META Seg.2Seg.1

V1F2993 0:28:05 1:47:112:15:39121 RIOS VARELA, MONICA 0:00:23CLUB ESPORTIU Z5

V1F2571 0:25:55 1:36:202:16:13122 LÓPEZ ARROYO, VICKY 0:13:58CLUB ESPORTIU Z5

ABF2091 0:28:07 1:33:032:17:44123 LARA ROSE, ALBA 0:16:34CLUB CICLISTA BANYOLES

V3M789 0:26:00 1:34:402:17:48124 RIOS CUADROS, JOSE ROQUE 0:17:08C.A. IGUALADA

V2M6069 0:24:41 1:34:392:18:35125 MARIN PERIS, ESTEBAN 0:19:15PRAT TRIATLO 1994

V3F1933 0:27:14 1:35:272:18:36126 GANDIA MARTINEZ, ISABEL 0:15:55CLUB ESPORTIU Z5

V3M877 0:26:16 1:36:522:19:21127 VIVANCOS GONZALEZ, MANEL 0:16:13C.A. IGUALADA

V1F2088 0:27:12 1:37:372:19:55128 GALLARDO PEREZ, SONIA 0:15:06CLUB CICLISTA BANYOLES

ABM6016 0:26:43 1:39:192:25:24129 SALVADO BOTELLA, GERARD 0:19:22CCT SALOU COSTA DAURADA

V1M4578 0:27:55 1:45:212:29:29130 AVILES PAMIES, ROGER 0:16:13CCT SALOU COSTA DAURADA

V1M1696 0:28:39 1:47:542:32:32131 GALLARDO BERNAD, JOSEP M 0:15:59CLUB ESPORTIU Z5

V2F1032 0:29:26 1:47:452:33:36132 LÓPEZ TORROJA, ESTHER 0:16:25C.E. RAYOTEAM

V1M848 0:27:41 1:52:332:35:57133 GARCIA MARLES, DAVID 0:15:43INDEPENDIENTE

V2M5239 0:28:53 1:52:152:36:56134 SABATE NUÑEZ, ANTON 0:15:48CCT SALOU COSTA DAURADA
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Prueba 1

Prueba 2

Prueba 3

Jutge General:

DataDISTANCIES

Dorsal Nomb Cognom Nomb Equip/Club
Temps en 

bicicletaTemps 1

Temps 3 

ARRIVADKm/h.
P.

Temps 2ª 

Carrera

2ª PROVA1ª PROVA 3ª PROVA

P. P.

Temps 2 

Arrivada 

bicicleta

 CATEGORIA: G18-19M

3073 0:19:47 1:07:59 1:39:291 ARNAU MONZONIS ADAME 0:11:4323 22 4419,41PRAT TRIATLO 1994 1:27:46

6269 0:19:57 1:13:20 1:44:182 BRU ROSET GALI 0:11:0127 42 1718C.N. SABADELL 1:33:17

2927 0:22:04 1:10:52 1:44:273 PAU PINOSA FLIX 0:11:3167 30 3818,62TRIACTIVA L AMETLLA D 1:32:56

2193 0:20:15 1:13:26 1:47:114 ADRIA FELIPE ZUÑIGA 0:13:3038 43 8117,97TRANSTRIATLON 1:33:41

7091 0:22:45 1:14:55 1:50:075 ARNAU CESAR 0:12:2775 54 5817,61LLICENCIA DE DIA 1:37:40

4801 0:22:59 1:26:52 2:02:466 ALEJANDRO CANTALLOPS PEREZ 0:12:5577 94 7115,19C.N. SABADELL 1:49:51

 CATEGORIA: G20-24M

2503 0:18:59 1:04:23 1:33:561 ABEL SERRA SUCARRATS 0:10:3410 9 920,50C.E. KATOA BARCELONA 1:23:22

2104 0:18:56 1:04:36 1:34:242 MIQUEL GAJA CAPDEVILA 0:10:529 12 1420,43CLUB TRIATLO LLUÇANE 1:23:32

4894 0:18:39 1:13:56 1:42:383 ROC BELLOSTAS CARRERAS 0:10:037 47 417,85CLUB ESPORTIU TRI 4.40 1:32:35

2950 0:21:02 1:14:04 1:47:384 POL CRUZ DIAZ 0:12:3245 48 6117,82CLUB TRIATLO LLUÇANE 1:35:06

4713 0:19:32 1:24:35 1:54:475 AITOR NOVEILLO OTON 0:10:4018 87 1215,60INDEPENDIENTE 1:44:07

 CATEGORIA: G25-29M

5367 0:18:15 1:02:00 1:30:011 ALEIX SIERRA OLIVER 0:09:462 5 321,29C.E. RAYOTEAM 1:20:15

7087 0:18:19 1:01:58 1:30:282 JOSU URRESTARAZU GARCIA 0:10:113 4 621,30LLICENCIA DE DIA 1:20:17

3060 0:19:30 1:00:46 1:31:343 GERARD BLANCH DANIEL 0:11:1816 1 3221,72C.E. RAYOTEAM 1:20:16

3061 0:00:00 0:00:00 1:36:264 JOAN VILA VILA 0:11:520 0 47#ErroCLUB TRIATLO LLUÇANE 1:24:34

7086 0:19:58 1:07:08 1:38:105 ANDER URIARTE ITURBE 0:11:0428 18 2019,66LLICENCIA DE DIA 1:27:06

2518 0:19:45 1:07:21 1:38:196 JACOB SANCHEZ PAREJA 0:11:1320 21 2719,59CLUB ATLETIC TORELLO 1:27:06

5656 0:17:46 1:11:10 1:38:227 DANIEL ALVAREZ DE LA CRUZ 0:09:261 31 218,54PRAT TRIATLO 1994 1:28:56

3336 0:19:25 1:10:50 1:41:388 JORDI GARCIA BERMUDEZ 0:11:2314 29 3518,63C.E. RAYOTEAM 1:30:15

2098 0:19:57 1:11:21 1:42:259 ARNAU FONT REGUANT 0:11:0726 32 2218,50CLUB TRIATLO LLUÇANE 1:31:18

695 0:20:38 1:15:21 1:47:1210 SERGI CUNILL SERRA 0:11:1342 56 2817,51C.E.T. DISTANCE 1:35:59

2559 0:21:55 1:15:38 1:50:3911 SALVADOR IBÁÑEZ VARGAS 0:13:0663 58 7717,45CLUB TRIATLO CORNELL 1:37:33

2203 0:24:48 1:27:14 2:07:0212 JORDI ESTRADA TANYA 0:15:00102 95 11315,13C.N. VIC-ETB 1:52:02

 CATEGORIA: G30-34M

5785 0:18:44 1:01:33 1:30:471 MARC DONADEU PERARNAU 0:10:308 2 821,44CREU GROGA CALELLA 1:20:17

3970 0:18:38 1:02:31 1:32:232 ADRIA NOGUERA SOLDEVILA 0:11:146 6 2921,11CLUB TRIATLO LLUÇANE 1:21:09

971 0:18:33 1:07:01 1:36:353 ALEIX SELLARES GONZALEZ 0:11:015 15 1819,69C.E. RAYOTEAM 1:25:34

2896 0:19:45 1:06:11 1:37:174 FERRAN BALCELLS PICART 0:11:2121 14 3319,94P.C. BONAVISTA-COLLB 1:25:56

4984 0:19:34 1:08:55 1:39:395 RICARD COSTA PUIGPELAT 0:11:1019 25 2519,15P.C. BONAVISTA-COLLB 1:28:29

829 0:19:46 1:10:15 1:40:586 ADRIAN ASENSIO TOBARRA 0:10:5722 27 1618,79C.E. NO TE PARES 1:30:01

7092 0:19:21 1:10:44 1:41:117 GERARD FIOL AUMATELL 0:11:0613 28 2118,66FEEC 1:30:05

543 0:20:00 1:16:35 1:47:158 ORIOL BRUGUERA SUPERVIA 0:10:4030 61 1117,23C.N. MATARO 1:36:35

3041 0:21:34 1:14:12 1:48:039 GERARD RODRIGUEZ ESCODA 0:12:1756 49 5717,78C.E. PEDALA.CAT BALAG 1:35:46

2114 0:21:12 1:18:59 1:52:2010 MARC CODINA PRATS 0:12:0948 69 5316,71C.A. IGUALADA 1:40:11

2922 0:20:57 1:20:41 1:53:4111 DAVID ZURITA SUÑER 0:12:0344 72 5016,36C.E. NO TE PARES 1:41:38

8004 0:23:43 1:21:29 1:58:5412 MANEL ALBA PAREJA 0:13:4288 75 8716,19LLICENCIA DE DIA 1:45:12

2546 0:21:54 1:24:56 1:59:3113 MARC DOMINGO DOMINGO 0:12:4162 89 6415,54CCT SALOU COSTA DAU 1:46:50

6016 0:26:43 1:39:19 2:25:2414 GERARD SALVADO BOTELLA 0:19:22120 127 13413,29CCT SALOU COSTA DAU 2:06:02

 CATEGORIA: G35-39M

5089 0:18:22 1:01:48 1:30:191 ALEIX FABREGAS GRAÑON 0:10:094 3 521,35PRAT TRIATLO 1994 1:20:10

3895 0:19:32 1:03:16 1:34:062 XAVIER MADRONA VILA 0:11:1817 7 3120,86CLUB TRIATLO LLUÇANE 1:22:48



Dorsal Nomb Cognom Nomb Equip/Club
Temps en 

bicicletaTemps 1

Temps 3 

ARRIVADKm/h.
P.

Temps 2ª 

Carrera

2ª PROVA1ª PROVA 3ª PROVA

P. P.

Temps 2 

Arrivada 

bicicleta

2749 0:19:28 1:05:19 1:35:343 PAU GONZÁLEZ TOR 0:10:4715 13 1320,20C.N. VIC-ETB 1:24:47

7089 0:20:41 1:04:27 1:37:034 ENEKO GURRUTXAGA UGARTE 0:11:5543 10 4920,48VILLABONAKO MIX TRIAT 1:25:08

7082 0:22:05 1:12:01 1:46:195 IMANOL RODRIGUEZ LUENA 0:12:1368 37 5418,32LLICENCIA DE DIA 1:34:06

2131 0:20:07 1:15:05 1:46:246 ORIOL FORNS NADAL 0:11:1234 55 2617,58CLUB TRIATLO GRANOLL 1:35:12

4805 0:21:32 1:12:08 1:46:347 ANDRES BARBERO SANCHEZ 0:12:5454 38 7018,29CLUB TRIATLO CORNELL 1:33:40

2096 0:22:17 1:11:24 1:46:468 MARC CIRERA CASELLAS 0:13:0572 33 7518,48P.C. BONAVISTA-COLLB 1:33:41

223 0:22:09 1:13:18 1:48:399 MARC RELAÑO GUILLEN 0:13:1270 41 7818,00P.C. BONAVISTA-COLLB 1:35:27

3854 0:21:40 1:16:05 1:50:2310 OSCAR ARIAS 0:12:3857 60 6217,34CCT SALOU COSTA DAU 1:37:45

2723 0:23:16 1:20:48 1:58:2311 DANIEL SERRANO COLL 0:14:1980 73 10316,33C.E. PENEDES COSTA D 1:44:04

2553 0:24:25 1:23:50 2:02:2712 JARED GUERRERO REQUENA 0:14:1297 85 10115,74C.E. NO TE PARES 1:48:15

5763 0:25:18 1:28:33 2:11:0113 XAVIER GRAELLS MONTE 0:17:10107 102 13014,90C.E. RAYOTEAM 1:53:51

2711 0:26:42 1:31:50 2:15:0614 JORDI FARGAS FÀBREGAS 0:16:34119 112 12714,37CCT SALOU COSTA DAU 1:58:32

 CATEGORIA: G40-44M

831 0:19:01 1:03:45 1:33:151 ALBERT TARTER BRAVO 0:10:2911 8 720,70C.N. VIC-ETB 1:22:46

5782 0:19:59 1:08:43 1:40:182 DAVID TARRÉS VILLEGAS 0:11:3629 24 3919,20CLUB TRIATLO LLUÇANE 1:28:42

2024 0:20:32 1:09:45 1:42:113 JORDI MATOS PARDO 0:11:5439 26 4818,92CLUB TRIATLO CORNELL 1:30:17

1095 0:20:13 1:11:37 1:42:584 IVAN HERRUZO FERNANDEZ 0:11:0836 35 2418,43C.E. RAYOTEAM 1:31:50

673 0:19:51 1:13:45 1:44:115 RAUL RAMIREZ ROLDAN 0:10:3524 45 1017,89CCT SALOU COSTA DAU 1:33:36

3055 0:21:15 1:11:31 1:44:276 MARCEL CARRERAS SOLER 0:11:4150 34 4318,45C.E.T. DISTANCE 1:32:46

5896 0:20:33 1:12:22 1:44:407 SALVADOR GRAN ESTEVE 0:11:4540 39 4518,24CCT SALOU COSTA DAU 1:32:55

7088 0:21:51 1:13:53 1:48:318 IÑAKI BLANCO ALCORTA 0:12:4759 46 6817,86FEEC 1:35:44

218 0:21:15 1:15:29 1:48:339 CARLOS ANTONES POY 0:11:4951 57 4617,48TRANSTRIATLON 1:36:44

2084 0:21:58 1:14:20 1:48:5010 JORDI TEIXIDOR MIR 0:12:3265 51 6017,75CLUB CICLISTA BANYOL 1:36:18

7081 0:22:51 1:13:36 1:50:3211 JOSEP MARIA SOLA LOPEZ 0:14:0576 44 9717,93LLICENCIA DE DIA 1:36:27

4876 0:22:42 1:18:41 1:54:0712 PATRICIO ROSSI 0:12:4474 68 6516,77CLUB ESPORTIU Z5 1:41:23

2177 0:21:11 1:23:08 1:55:4413 CARLOS ALBA ALONSO 0:11:2547 81 3615,87CLUB TRIATLO GRANOLL 1:44:19

1902 0:21:59 1:23:03 1:57:1714 JORDI MUÑOZ POUS 0:12:1566 80 5515,89TRIACTIVA L AMETLLA D 1:45:02

2148 0:23:17 1:30:14 2:07:1015 TONI GARCIA CUENCA 0:13:3982 109 8614,62CCT SALOU COSTA DAU 1:53:31

8002 0:28:16 1:25:26 2:11:0116 DAVID ALSEDÀ CASTILLO 0:17:19129 90 13115,45LLICENCIA DE DIA 1:53:42

3045 0:23:23 1:30:10 2:11:5317 JORDI JOSÉ BARRERA 0:18:2085 108 13214,63C.A. IGUALADA 1:53:33

 CATEGORIA: G45-49M

1265 0:19:02 1:04:29 1:34:241 ALBERT CAMPS SERRA 0:10:5312 11 1520,47CLUB TRIATLO LLUÇANE 1:23:31

4325 0:19:57 1:07:02 1:38:012 IVAN ARTIGAS REIXACH 0:11:0225 16 1919,69TRANSTRIATLON 1:26:59

2944 0:20:01 1:07:08 1:38:163 MELCIOR FAJA BELTRAN 0:11:0731 17 2319,66C.E. RAYOTEAM 1:27:09

3612 0:20:09 1:07:10 1:38:564 DAVID MALAGON  LOPEZ 0:11:3735 19 4119,65CLUB TRIATLO GRANOLL 1:27:19

7084 0:20:37 1:07:16 1:39:155 JON APERRIBAI URIBETXEBARRI 0:11:2241 20 3419,62LLICENCIA DE DIA 1:27:53

709 0:21:13 1:12:34 1:46:276 GERMA BARROSO I PUJOL 0:12:4049 40 6318,19C.E. RAYOTEAM 1:33:47

666 0:21:09 1:14:39 1:47:537 ALBERT TORRES CARLES 0:12:0546 52 5217,68PRAT TRIATLO 1994 1:35:48

7085 0:21:56 1:19:31 1:54:128 PEDRO AYESTARAN BASTERRETXE 0:12:4564 70 6616,60LLICENCIA DE DIA 1:41:27

1227 0:21:33 1:21:46 1:55:239 JUAN ANTONIO HERNANDEZ ROLDAN 0:12:0455 76 5116,14CLUB TRIATLO CORNELL 1:43:19

1274 0:21:25 1:22:31 1:55:3610 XAVIER GISPERT PORCAR 0:11:4052 78 4215,99TRIACTIVA L AMETLLA D 1:43:56

204 0:22:32 1:21:24 1:56:5611 LLIBERT FORTUNY I CENDRA 0:13:0073 74 7216,21SALTOKI TRIKIDEAK 1:43:56

1529 0:20:04 1:23:34 1:57:2012 FRANCISCO JOS SILVA LOPEZ 0:13:4232 83 8815,79C.E. RAYOTEAM 1:43:38

3606 0:23:08 1:22:17 1:58:1613 RAMON SANCHEZ FONTCUBERTA 0:12:5178 77 6916,04CLUB TRIATLO SABADEL 1:45:25

2943 0:24:17 1:22:32 2:00:3914 TONI PACIOS PUJADO 0:13:5095 79 9115,99TRIACTIVA L AMETLLA D 1:46:49

5583 0:23:30 1:27:37 2:04:2615 JOSEP FERNANDEZ SASTRE 0:13:1986 97 8015,06C.N. VILAFRANCA 1:51:07

3246 0:24:57 1:28:53 2:08:0916 FRANCESC XAVI MILLAN SANCHEZ 0:14:19104 105 10214,85CLUB ESPORTIU CUBE M 1:53:50

5577 0:25:29 1:29:30 2:09:4217 FERRAN GARRIGOSA CARRERAS 0:14:43110 107 11014,74C.E.T. DISTANCE 1:54:59

1782 0:25:40 1:32:47 2:12:5118 FRANCISCO DIAZ SANTOS 0:14:24113 114 10614,22C.E. NO TE PARES 1:58:27

1362 0:23:12 1:34:19 2:13:3219 DAVID PARRA VILLALOBOS 0:16:0179 118 12113,99C.E. RAYOTEAM 1:57:31

4578 0:27:55 1:45:21 2:29:2920 ROGER AVILES PAMIES 0:16:13126 128 12312,52CCT SALOU COSTA DAU 2:13:16

1696 0:28:39 1:47:54 2:32:3221 JOSEP M GALLARDO BERNAD 0:15:59131 131 12012,23CLUB ESPORTIU Z5 2:16:33

848 0:27:41 1:52:33 2:35:5722 DAVID GARCIA MARLES 0:15:43125 133 11711,72INDEPENDIENTE 2:20:14

 CATEGORIA: G50-54M

427 0:20:06 1:08:07 1:39:391 SEBASTIA CATLLA FERNANDEZ 0:11:2633 23 3719,37P.C. BONAVISTA-COLLB 1:28:13



Dorsal Nomb Cognom Nomb Equip/Club
Temps en 

bicicletaTemps 1

Temps 3 

ARRIVADKm/h.
P.

Temps 2ª 

Carrera

2ª PROVA1ª PROVA 3ª PROVA

P. P.

Temps 2 

Arrivada 

bicicleta

2992 0:21:53 1:11:50 1:46:142 PERE CAMACHO OLIVELL 0:12:3160 36 5918,37TRANSTRIATLON 1:33:43

2926 0:21:44 1:18:21 1:54:123 IGNACIO ALONSO ALVAREZ 0:14:0758 67 10016,84PRAT TRIATLO 1994 1:40:05

5899 0:23:34 1:17:21 1:54:274 JOSEP LLEONART SUBIRANA 0:13:3287 63 8217,06PRAT TRIATLO 1994 1:40:55

2572 0:25:25 1:26:10 2:05:425 OSCAR BRIONES ROMERA 0:14:07108 93 9915,31CLUB ESPORTIU Z5 1:51:35

5801 0:23:17 1:28:24 2:05:476 JORGE CARMONA CARRASCO 0:14:0681 100 9814,93CCT SALOU COSTA DAU 1:51:41

738 0:25:28 1:28:41 2:08:387 JOSEP SOLE VALLDAURA 0:14:29109 103 10714,88ASS TRIATLETES MANR 1:54:09

760 0:24:59 1:33:29 2:12:118 ENRIC BALAÑA FERRE 0:13:43105 117 8914,12CCT SALOU COSTA DAU 1:58:28

3921 0:24:40 1:36:46 2:15:289 FRANCISCO CASTILLO MISAS 0:14:02100 123 9613,64C.E. RAYOTEAM 2:01:26

6069 0:24:41 1:34:39 2:18:3510 ESTEBAN MARIN PERIS 0:19:15101 119 13313,94PRAT TRIATLO 1994 1:59:20

 CATEGORIA: G55-59M

867 0:21:54 1:14:49 1:48:191 SANTI BARRERA MARTINEZ 0:11:3661 53 4017,64PRAT TRIATLO 1994 1:36:43

175 0:22:10 1:15:40 1:50:552 JAUME SOLER SERRANO 0:13:0571 59 7617,44TRANSTRIATLON 1:37:50

960 0:24:18 1:14:18 1:52:103 LLUIS PONS I CASALS 0:13:3496 50 8417,76TOT VICI EN BICI CLUB E 1:38:36

2118 0:22:08 1:18:05 1:53:144 JORDI COMPTA SOUS 0:13:0169 64 7316,90CLUB CICLISTA BANYOL 1:40:13

3353 0:23:43 1:18:16 1:55:325 SERGI SANCHEZ GRAU 0:13:3389 66 8316,86PRAT TRIATLO 1994 1:41:59

996 0:24:03 1:23:21 2:01:216 SANTI RIBOT TERRICABRAS 0:13:5792 82 9415,83CLUB TRIATLO GRANOLL 1:47:24

3463 0:24:35 1:28:30 2:07:527 MIGUEL CASTILLO QUESADA 0:14:4798 101 11114,91C.N. VIC-ETB 1:53:05

5239 0:28:53 1:52:15 2:36:568 ANTON SABATE NUÑEZ 0:15:48132 132 11811,75CCT SALOU COSTA DAU 2:21:08

 CATEGORIA: G60-64M

161 0:23:54 1:24:37 2:02:211 LLUIS AMAT TARDIU 0:13:5090 88 9215,59SOCIETAT ATLETICA CO 1:48:31

4882 0:25:33 1:30:42 2:10:362 JORDI ZABALETA GASCO 0:14:21111 110 10414,55C.E. RAYOTEAM 1:56:15

8003 0:27:17 1:27:29 2:11:083 MIQUEL FERNÁNDEZ 0:16:22124 96 12415,08FEEC 1:54:46

789 0:26:00 1:34:40 2:17:484 JOSE ROQUE RIOS CUADROS 0:17:08115 120 12913,94C.A. IGUALADA 2:00:40

877 0:26:16 1:36:52 2:19:215 MANEL VIVANCOS GONZALEZ 0:16:13116 124 12213,62C.A. IGUALADA 2:03:08

 CATEGORIA: G65-69M

5353 0:26:18 1:24:09 2:05:351 FRANCESC XAVI SUBIRANA SALABERT 0:15:08117 86 11515,68CLUB TRIATLO LLUÇANE 1:50:27

1159 0:25:39 1:32:27 2:12:432 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ALFONSO 0:14:37112 113 10914,27PRAT TRIATLO 1994 1:58:06



XIII DUATLÓ DE MUNTANYA ÒDENA
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 NOELIA RIVAS
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PROVA 1

PROVA 2

PROVA 3

Jutge General:

DataDISTANCIES

Dorsal Nomb Cognons Nomb Equip/Club
Temps en 

bicicletaTemps 1

Temps 3 

ArrivadaKm/h.
P.

Temps 2ª 

Carrera

2ª PROVA1ª PROVA 3ª PROVA

P. P.

Temps 2 

Arrivada 

bicicleta

 CATEGORIA: G20-24F

2082 0:26:45 1:28:46 2:10:421 PAULA FERNANDEZ BECERRA 0:15:11121 104 11614,87TRIACTIVA L AMETLLA D 1:55:31

2196 0:24:04 1:37:10 2:14:002 ALBA BELLOSTAS CARRERAS 0:12:4693 125 6713,58CLUB ESPORTIU TRI 4.40 2:01:14

3090 0:26:38 1:33:21 2:14:303 JANA LÜSCHER ALEMANY 0:14:31118 116 10814,14PRAT TRIATLO 1994 1:59:59

2091 0:28:07 1:33:03 2:17:444 ALBA LARA ROSE 0:16:34128 115 12814,18CLUB CICLISTA BANYOL 2:01:10

 CATEGORIA: G25-29F

30 0:20:14 1:17:19 1:48:481 LAURA GOMEZ RAMON 0:11:1537 62 3017,07SALTOKI TRIKIDEAK 1:37:33

3047 0:25:14 1:26:06 2:05:102 AÏNA GÜELL LLURBA 0:13:50106 92 9015,33CCT SALOU COSTA DAU 1:51:20

 CATEGORIA: G30-34F

7090 0:21:30 1:18:15 1:52:021 ENARA ORONOZ MATEO 0:12:1753 65 5616,86SALTOKI TRIKIDEAK 1:39:45

 CATEGORIA: G35-39F

2092 0:23:21 1:23:50 2:00:481 AINA PICAS ZORILLA 0:13:3783 84 8515,74P.C. BONAVISTA-COLLB 1:47:11

7083 0:24:50 1:25:39 2:04:522 AINARA PEQUEÑO URANGA 0:14:23103 91 10515,41LLICENCIA DE DIA 1:50:29

2090 0:23:56 1:27:54 2:04:553 LESLIE REKOW REPULLO 0:13:0591 99 7415,01CLUB CICLISTA BANYOL 1:51:50

2085 0:24:13 1:29:18 2:08:314 ADELA RODRIGUEZ SALA 0:15:0094 106 11214,78CLUB CICLISTA BANYOL 1:53:31

2089 0:28:35 1:27:46 2:12:475 JUDIT REINA CORVILLO 0:16:26130 98 12615,03CLUB CICLISTA BANYOL 1:56:21

 CATEGORIA: G40-44F

3093 0:24:40 1:31:10 2:09:451 SORAIA RIERA CASERO 0:13:5599 111 9314,47PRAT TRIATLO 1994 1:55:50

2088 0:27:12 1:37:37 2:19:552 SONIA GALLARDO PEREZ 0:15:06122 126 11413,52CLUB CICLISTA BANYOL 2:04:49

 CATEGORIA: G45-49F

3558 0:23:22 1:19:45 1:56:251 TERESA PONS MUNILL 0:13:1884 71 7916,55PRAT TRIATLO 1994 1:43:07

2993 0:28:05 1:47:11 2:15:392 MONICA RIOS VARELA 0:00:23127 129 112,31CLUB ESPORTIU Z5 2:15:16

2571 0:25:55 1:36:20 2:16:133 VICKY LÓPEZ ARROYO 0:13:58114 122 9513,70CLUB ESPORTIU Z5 2:02:15

 CATEGORIA: G50-54F

1032 0:29:26 1:47:45 2:33:361 ESTHER LÓPEZ TORROJA 0:16:25133 130 12512,25C.E. RAYOTEAM 2:17:11

 CATEGORIA: G60-64F

1933 0:27:14 1:35:27 2:18:361 ISABEL GANDIA MARTINEZ 0:15:55123 121 11913,82CLUB ESPORTIU Z5 2:02:41



XIII DUATLÓ DE MUNTANYA ÒDENA

5

22

2

 NOELIA RIVAS

04/12/2022

Prueba 1

Prueba 2

Prueba 3

Jutge General:

DataDISTANCIES

Dorsal Nomb Cognom Nomb Equip/Club
Temps en 

bicicletaTemps 1

Temps 3 

ARRIVADKm/h.
P.

Temps 2ª 

Carrera

2ª PROVA1ª PROVA 3ª PROVA

P. P.

Temps 2 

Arrivada 

bicicleta

 CATEGORIA: ABM

5367 0:18:15 1:02:00 1:30:011 ALEIX SIERRA OLIVER 0:09:462 5 321,29C.E. RAYOTEAM 1:20:15

5089 0:18:22 1:01:48 1:30:192 ALEIX FABREGAS GRAÑON 0:10:094 3 521,35PRAT TRIATLO 1994 1:20:10

7087 0:18:19 1:01:58 1:30:283 JOSU URRESTARAZU GARCIA 0:10:113 4 621,30LLICENCIA DE DIA 1:20:17

5785 0:18:44 1:01:33 1:30:474 MARC DONADEU PERARNAU 0:10:308 2 821,44CREU GROGA CALELLA 1:20:17

3060 0:19:30 1:00:46 1:31:345 GERARD BLANCH DANIEL 0:11:1816 1 3221,72C.E. RAYOTEAM 1:20:16

3970 0:18:38 1:02:31 1:32:236 ADRIA NOGUERA SOLDEVILA 0:11:146 6 2921,11CLUB TRIATLO LLUÇANE 1:21:09

3895 0:19:32 1:03:16 1:34:067 XAVIER MADRONA VILA 0:11:1817 7 3120,86CLUB TRIATLO LLUÇANE 1:22:48

2749 0:19:28 1:05:19 1:35:348 PAU GONZÁLEZ TOR 0:10:4715 13 1320,20C.N. VIC-ETB 1:24:47

3061 0:00:00 0:00:00 1:36:269 JOAN VILA VILA 0:11:520 0 47#ErroCLUB TRIATLO LLUÇANE 1:24:34

971 0:18:33 1:07:01 1:36:3510 ALEIX SELLARES GONZALEZ 0:11:015 15 1819,69C.E. RAYOTEAM 1:25:34

7089 0:20:41 1:04:27 1:37:0311 ENEKO GURRUTXAGA UGARTE 0:11:5543 10 4920,48VILLABONAKO MIX TRIAT 1:25:08

2896 0:19:45 1:06:11 1:37:1712 FERRAN BALCELLS PICART 0:11:2121 14 3319,94P.C. BONAVISTA-COLLB 1:25:56

7086 0:19:58 1:07:08 1:38:1013 ANDER URIARTE ITURBE 0:11:0428 18 2019,66LLICENCIA DE DIA 1:27:06

2518 0:19:45 1:07:21 1:38:1914 JACOB SANCHEZ PAREJA 0:11:1320 21 2719,59CLUB ATLETIC TORELLO 1:27:06

5656 0:17:46 1:11:10 1:38:2215 DANIEL ALVAREZ DE LA CRUZ 0:09:261 31 218,54PRAT TRIATLO 1994 1:28:56

4984 0:19:34 1:08:55 1:39:3916 RICARD COSTA PUIGPELAT 0:11:1019 25 2519,15P.C. BONAVISTA-COLLB 1:28:29

829 0:19:46 1:10:15 1:40:5817 ADRIAN ASENSIO TOBARRA 0:10:5722 27 1618,79C.E. NO TE PARES 1:30:01

7092 0:19:21 1:10:44 1:41:1118 GERARD FIOL AUMATELL 0:11:0613 28 2118,66FEEC 1:30:05

3336 0:19:25 1:10:50 1:41:3819 JORDI GARCIA BERMUDEZ 0:11:2314 29 3518,63C.E. RAYOTEAM 1:30:15

2098 0:19:57 1:11:21 1:42:2520 ARNAU FONT REGUANT 0:11:0726 32 2218,50CLUB TRIATLO LLUÇANE 1:31:18

7082 0:22:05 1:12:01 1:46:1921 IMANOL RODRIGUEZ LUENA 0:12:1368 37 5418,32LLICENCIA DE DIA 1:34:06

2131 0:20:07 1:15:05 1:46:2422 ORIOL FORNS NADAL 0:11:1234 55 2617,58CLUB TRIATLO GRANOLL 1:35:12

4805 0:21:32 1:12:08 1:46:3423 ANDRES BARBERO SANCHEZ 0:12:5454 38 7018,29CLUB TRIATLO CORNELL 1:33:40

2096 0:22:17 1:11:24 1:46:4624 MARC CIRERA CASELLAS 0:13:0572 33 7518,48P.C. BONAVISTA-COLLB 1:33:41

695 0:20:38 1:15:21 1:47:1225 SERGI CUNILL SERRA 0:11:1342 56 2817,51C.E.T. DISTANCE 1:35:59

543 0:20:00 1:16:35 1:47:1526 ORIOL BRUGUERA SUPERVIA 0:10:4030 61 1117,23C.N. MATARO 1:36:35

2950 0:21:02 1:14:04 1:47:3827 POL CRUZ DIAZ 0:12:3245 48 6117,82CLUB TRIATLO LLUÇANE 1:35:06

3041 0:21:34 1:14:12 1:48:0328 GERARD RODRIGUEZ ESCODA 0:12:1756 49 5717,78C.E. PEDALA.CAT BALAG 1:35:46

223 0:22:09 1:13:18 1:48:3929 MARC RELAÑO GUILLEN 0:13:1270 41 7818,00P.C. BONAVISTA-COLLB 1:35:27

3854 0:21:40 1:16:05 1:50:2330 OSCAR ARIAS 0:12:3857 60 6217,34CCT SALOU COSTA DAU 1:37:45

2559 0:21:55 1:15:38 1:50:3931 SALVADOR IBÁÑEZ VARGAS 0:13:0663 58 7717,45CLUB TRIATLO CORNELL 1:37:33

2114 0:21:12 1:18:59 1:52:2032 MARC CODINA PRATS 0:12:0948 69 5316,71C.A. IGUALADA 1:40:11

2922 0:20:57 1:20:41 1:53:4133 DAVID ZURITA SUÑER 0:12:0344 72 5016,36C.E. NO TE PARES 1:41:38

2723 0:23:16 1:20:48 1:58:2334 DANIEL SERRANO COLL 0:14:1980 73 10316,33C.E. PENEDES COSTA D 1:44:04

8004 0:23:43 1:21:29 1:58:5435 MANEL ALBA PAREJA 0:13:4288 75 8716,19LLICENCIA DE DIA 1:45:12

2546 0:21:54 1:24:56 1:59:3136 MARC DOMINGO DOMINGO 0:12:4162 89 6415,54CCT SALOU COSTA DAU 1:46:50

2553 0:24:25 1:23:50 2:02:2737 JARED GUERRERO REQUENA 0:14:1297 85 10115,74C.E. NO TE PARES 1:48:15

2203 0:24:48 1:27:14 2:07:0238 JORDI ESTRADA TANYA 0:15:00102 95 11315,13C.N. VIC-ETB 1:52:02

5763 0:25:18 1:28:33 2:11:0139 XAVIER GRAELLS MONTE 0:17:10107 102 13014,90C.E. RAYOTEAM 1:53:51

2711 0:26:42 1:31:50 2:15:0640 JORDI FARGAS FÀBREGAS 0:16:34119 112 12714,37CCT SALOU COSTA DAU 1:58:32

6016 0:26:43 1:39:19 2:25:2441 GERARD SALVADO BOTELLA 0:19:22120 127 13413,29CCT SALOU COSTA DAU 2:06:02

 CATEGORIA: JNM

3073 0:19:47 1:07:59 1:39:291 ARNAU MONZONIS ADAME 0:11:4323 22 4419,41PRAT TRIATLO 1994 1:27:46

6269 0:19:57 1:13:20 1:44:182 BRU ROSET GALI 0:11:0127 42 1718C.N. SABADELL 1:33:17

2927 0:22:04 1:10:52 1:44:273 PAU PINOSA FLIX 0:11:3167 30 3818,62TRIACTIVA L AMETLLA D 1:32:56

2193 0:20:15 1:13:26 1:47:114 ADRIA FELIPE ZUÑIGA 0:13:3038 43 8117,97TRANSTRIATLON 1:33:41

7091 0:22:45 1:14:55 1:50:075 ARNAU CESAR 0:12:2775 54 5817,61LLICENCIA DE DIA 1:37:40



Dorsal Nomb Cognom Nomb Equip/Club
Temps en 

bicicletaTemps 1

Temps 3 

ARRIVADKm/h.
P.

Temps 2ª 

Carrera

2ª PROVA1ª PROVA 3ª PROVA

P. P.

Temps 2 

Arrivada 

bicicleta

4801 0:22:59 1:26:52 2:02:466 ALEJANDRO CANTALLOPS PEREZ 0:12:5577 94 7115,19C.N. SABADELL 1:49:51

 CATEGORIA: SUB23M

2503 0:18:59 1:04:23 1:33:561 ABEL SERRA SUCARRATS 0:10:3410 9 920,50C.E. KATOA BARCELONA 1:23:22

2104 0:18:56 1:04:36 1:34:242 MIQUEL GAJA CAPDEVILA 0:10:529 12 1420,43CLUB TRIATLO LLUÇANE 1:23:32

4894 0:18:39 1:13:56 1:42:383 ROC BELLOSTAS CARRERAS 0:10:037 47 417,85CLUB ESPORTIU TRI 4.40 1:32:35

4713 0:19:32 1:24:35 1:54:474 AITOR NOVEILLO OTON 0:10:4018 87 1215,60INDEPENDIENTE 1:44:07

 CATEGORIA: V1M

831 0:19:01 1:03:45 1:33:151 ALBERT TARTER BRAVO 0:10:2911 8 720,70C.N. VIC-ETB 1:22:46

1265 0:19:02 1:04:29 1:34:242 ALBERT CAMPS SERRA 0:10:5312 11 1520,47CLUB TRIATLO LLUÇANE 1:23:31

4325 0:19:57 1:07:02 1:38:013 IVAN ARTIGAS REIXACH 0:11:0225 16 1919,69TRANSTRIATLON 1:26:59

2944 0:20:01 1:07:08 1:38:164 MELCIOR FAJA BELTRAN 0:11:0731 17 2319,66C.E. RAYOTEAM 1:27:09

3612 0:20:09 1:07:10 1:38:565 DAVID MALAGON  LOPEZ 0:11:3735 19 4119,65CLUB TRIATLO GRANOLL 1:27:19

7084 0:20:37 1:07:16 1:39:156 JON APERRIBAI URIBETXEBARRI 0:11:2241 20 3419,62LLICENCIA DE DIA 1:27:53

5782 0:19:59 1:08:43 1:40:187 DAVID TARRÉS VILLEGAS 0:11:3629 24 3919,20CLUB TRIATLO LLUÇANE 1:28:42

2024 0:20:32 1:09:45 1:42:118 JORDI MATOS PARDO 0:11:5439 26 4818,92CLUB TRIATLO CORNELL 1:30:17

1095 0:20:13 1:11:37 1:42:589 IVAN HERRUZO FERNANDEZ 0:11:0836 35 2418,43C.E. RAYOTEAM 1:31:50

673 0:19:51 1:13:45 1:44:1110 RAUL RAMIREZ ROLDAN 0:10:3524 45 1017,89CCT SALOU COSTA DAU 1:33:36

3055 0:21:15 1:11:31 1:44:2711 MARCEL CARRERAS SOLER 0:11:4150 34 4318,45C.E.T. DISTANCE 1:32:46

5896 0:20:33 1:12:22 1:44:4012 SALVADOR GRAN ESTEVE 0:11:4540 39 4518,24CCT SALOU COSTA DAU 1:32:55

709 0:21:13 1:12:34 1:46:2713 GERMA BARROSO I PUJOL 0:12:4049 40 6318,19C.E. RAYOTEAM 1:33:47

666 0:21:09 1:14:39 1:47:5314 ALBERT TORRES CARLES 0:12:0546 52 5217,68PRAT TRIATLO 1994 1:35:48

7088 0:21:51 1:13:53 1:48:3115 IÑAKI BLANCO ALCORTA 0:12:4759 46 6817,86FEEC 1:35:44

218 0:21:15 1:15:29 1:48:3316 CARLOS ANTONES POY 0:11:4951 57 4617,48TRANSTRIATLON 1:36:44

2084 0:21:58 1:14:20 1:48:5017 JORDI TEIXIDOR MIR 0:12:3265 51 6017,75CLUB CICLISTA BANYOL 1:36:18

7081 0:22:51 1:13:36 1:50:3218 JOSEP MARIA SOLA LOPEZ 0:14:0576 44 9717,93LLICENCIA DE DIA 1:36:27

4876 0:22:42 1:18:41 1:54:0719 PATRICIO ROSSI 0:12:4474 68 6516,77CLUB ESPORTIU Z5 1:41:23

7085 0:21:56 1:19:31 1:54:1220 PEDRO AYESTARAN BASTERRETXE 0:12:4564 70 6616,60LLICENCIA DE DIA 1:41:27

1227 0:21:33 1:21:46 1:55:2321 JUAN ANTONIO HERNANDEZ ROLDAN 0:12:0455 76 5116,14CLUB TRIATLO CORNELL 1:43:19

1274 0:21:25 1:22:31 1:55:3622 XAVIER GISPERT PORCAR 0:11:4052 78 4215,99TRIACTIVA L AMETLLA D 1:43:56

2177 0:21:11 1:23:08 1:55:4423 CARLOS ALBA ALONSO 0:11:2547 81 3615,87CLUB TRIATLO GRANOLL 1:44:19

204 0:22:32 1:21:24 1:56:5624 LLIBERT FORTUNY I CENDRA 0:13:0073 74 7216,21SALTOKI TRIKIDEAK 1:43:56

1902 0:21:59 1:23:03 1:57:1725 JORDI MUÑOZ POUS 0:12:1566 80 5515,89TRIACTIVA L AMETLLA D 1:45:02

1529 0:20:04 1:23:34 1:57:2026 FRANCISCO JOS SILVA LOPEZ 0:13:4232 83 8815,79C.E. RAYOTEAM 1:43:38

3606 0:23:08 1:22:17 1:58:1627 RAMON SANCHEZ FONTCUBERTA 0:12:5178 77 6916,04CLUB TRIATLO SABADEL 1:45:25

2943 0:24:17 1:22:32 2:00:3928 TONI PACIOS PUJADO 0:13:5095 79 9115,99TRIACTIVA L AMETLLA D 1:46:49

5583 0:23:30 1:27:37 2:04:2629 JOSEP FERNANDEZ SASTRE 0:13:1986 97 8015,06C.N. VILAFRANCA 1:51:07

2148 0:23:17 1:30:14 2:07:1030 TONI GARCIA CUENCA 0:13:3982 109 8614,62CCT SALOU COSTA DAU 1:53:31

3246 0:24:57 1:28:53 2:08:0931 FRANCESC XAVI MILLAN SANCHEZ 0:14:19104 105 10214,85CLUB ESPORTIU CUBE M 1:53:50

5577 0:25:29 1:29:30 2:09:4232 FERRAN GARRIGOSA CARRERAS 0:14:43110 107 11014,74C.E.T. DISTANCE 1:54:59

8002 0:28:16 1:25:26 2:11:0133 DAVID ALSEDÀ CASTILLO 0:17:19129 90 13115,45LLICENCIA DE DIA 1:53:42

3045 0:23:23 1:30:10 2:11:5334 JORDI JOSÉ BARRERA 0:18:2085 108 13214,63C.A. IGUALADA 1:53:33

1782 0:25:40 1:32:47 2:12:5135 FRANCISCO DIAZ SANTOS 0:14:24113 114 10614,22C.E. NO TE PARES 1:58:27

1362 0:23:12 1:34:19 2:13:3236 DAVID PARRA VILLALOBOS 0:16:0179 118 12113,99C.E. RAYOTEAM 1:57:31

4578 0:27:55 1:45:21 2:29:2937 ROGER AVILES PAMIES 0:16:13126 128 12312,52CCT SALOU COSTA DAU 2:13:16

1696 0:28:39 1:47:54 2:32:3238 JOSEP M GALLARDO BERNAD 0:15:59131 131 12012,23CLUB ESPORTIU Z5 2:16:33

848 0:27:41 1:52:33 2:35:5739 DAVID GARCIA MARLES 0:15:43125 133 11711,72INDEPENDIENTE 2:20:14

 CATEGORIA: V2M

427 0:20:06 1:08:07 1:39:391 SEBASTIA CATLLA FERNANDEZ 0:11:2633 23 3719,37P.C. BONAVISTA-COLLB 1:28:13

2992 0:21:53 1:11:50 1:46:142 PERE CAMACHO OLIVELL 0:12:3160 36 5918,37TRANSTRIATLON 1:33:43

867 0:21:54 1:14:49 1:48:193 SANTI BARRERA MARTINEZ 0:11:3661 53 4017,64PRAT TRIATLO 1994 1:36:43

175 0:22:10 1:15:40 1:50:554 JAUME SOLER SERRANO 0:13:0571 59 7617,44TRANSTRIATLON 1:37:50

960 0:24:18 1:14:18 1:52:105 LLUIS PONS I CASALS 0:13:3496 50 8417,76TOT VICI EN BICI CLUB E 1:38:36

2118 0:22:08 1:18:05 1:53:146 JORDI COMPTA SOUS 0:13:0169 64 7316,90CLUB CICLISTA BANYOL 1:40:13

2926 0:21:44 1:18:21 1:54:127 IGNACIO ALONSO ALVAREZ 0:14:0758 67 10016,84PRAT TRIATLO 1994 1:40:05

5899 0:23:34 1:17:21 1:54:278 JOSEP LLEONART SUBIRANA 0:13:3287 63 8217,06PRAT TRIATLO 1994 1:40:55



Dorsal Nomb Cognom Nomb Equip/Club
Temps en 

bicicletaTemps 1

Temps 3 

ARRIVADKm/h.
P.
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2ª PROVA1ª PROVA 3ª PROVA

P. P.
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Arrivada 

bicicleta

3353 0:23:43 1:18:16 1:55:329 SERGI SANCHEZ GRAU 0:13:3389 66 8316,86PRAT TRIATLO 1994 1:41:59

996 0:24:03 1:23:21 2:01:2110 SANTI RIBOT TERRICABRAS 0:13:5792 82 9415,83CLUB TRIATLO GRANOLL 1:47:24

2572 0:25:25 1:26:10 2:05:4211 OSCAR BRIONES ROMERA 0:14:07108 93 9915,31CLUB ESPORTIU Z5 1:51:35

5801 0:23:17 1:28:24 2:05:4712 JORGE CARMONA CARRASCO 0:14:0681 100 9814,93CCT SALOU COSTA DAU 1:51:41

3463 0:24:35 1:28:30 2:07:5213 MIGUEL CASTILLO QUESADA 0:14:4798 101 11114,91C.N. VIC-ETB 1:53:05

738 0:25:28 1:28:41 2:08:3814 JOSEP SOLE VALLDAURA 0:14:29109 103 10714,88ASS TRIATLETES MANR 1:54:09

760 0:24:59 1:33:29 2:12:1115 ENRIC BALAÑA FERRE 0:13:43105 117 8914,12CCT SALOU COSTA DAU 1:58:28

3921 0:24:40 1:36:46 2:15:2816 FRANCISCO CASTILLO MISAS 0:14:02100 123 9613,64C.E. RAYOTEAM 2:01:26

6069 0:24:41 1:34:39 2:18:3517 ESTEBAN MARIN PERIS 0:19:15101 119 13313,94PRAT TRIATLO 1994 1:59:20

5239 0:28:53 1:52:15 2:36:5618 ANTON SABATE NUÑEZ 0:15:48132 132 11811,75CCT SALOU COSTA DAU 2:21:08

 CATEGORIA: V3M

161 0:23:54 1:24:37 2:02:211 LLUIS AMAT TARDIU 0:13:5090 88 9215,59SOCIETAT ATLETICA CO 1:48:31

5353 0:26:18 1:24:09 2:05:352 FRANCESC XAVI SUBIRANA SALABERT 0:15:08117 86 11515,68CLUB TRIATLO LLUÇANE 1:50:27

4882 0:25:33 1:30:42 2:10:363 JORDI ZABALETA GASCO 0:14:21111 110 10414,55C.E. RAYOTEAM 1:56:15

8003 0:27:17 1:27:29 2:11:084 MIQUEL FERNÁNDEZ 0:16:22124 96 12415,08FEEC 1:54:46

1159 0:25:39 1:32:27 2:12:435 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ALFONSO 0:14:37112 113 10914,27PRAT TRIATLO 1994 1:58:06

789 0:26:00 1:34:40 2:17:486 JOSE ROQUE RIOS CUADROS 0:17:08115 120 12913,94C.A. IGUALADA 2:00:40

877 0:26:16 1:36:52 2:19:217 MANEL VIVANCOS GONZALEZ 0:16:13116 124 12213,62C.A. IGUALADA 2:03:08
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Dorsal Nomb Cognons Nomb Equip/Club
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2ª PROVA1ª PROVA 3ª PROVA

P. P.
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Arrivada 

bicicleta

 CATEGORIA: ABF

30 0:20:14 1:17:19 1:48:481 LAURA GOMEZ RAMON 0:11:1537 62 3017,07SALTOKI TRIKIDEAK 1:37:33

7090 0:21:30 1:18:15 1:52:022 ENARA ORONOZ MATEO 0:12:1753 65 5616,86SALTOKI TRIKIDEAK 1:39:45

2092 0:23:21 1:23:50 2:00:483 AINA PICAS ZORILLA 0:13:3783 84 8515,74P.C. BONAVISTA-COLLB 1:47:11

7083 0:24:50 1:25:39 2:04:524 AINARA PEQUEÑO URANGA 0:14:23103 91 10515,41LLICENCIA DE DIA 1:50:29

2090 0:23:56 1:27:54 2:04:555 LESLIE REKOW REPULLO 0:13:0591 99 7415,01CLUB CICLISTA BANYOL 1:51:50

3047 0:25:14 1:26:06 2:05:106 AÏNA GÜELL LLURBA 0:13:50106 92 9015,33CCT SALOU COSTA DAU 1:51:20

2085 0:24:13 1:29:18 2:08:317 ADELA RODRIGUEZ SALA 0:15:0094 106 11214,78CLUB CICLISTA BANYOL 1:53:31

2089 0:28:35 1:27:46 2:12:478 JUDIT REINA CORVILLO 0:16:26130 98 12615,03CLUB CICLISTA BANYOL 1:56:21

2091 0:28:07 1:33:03 2:17:449 ALBA LARA ROSE 0:16:34128 115 12814,18CLUB CICLISTA BANYOL 2:01:10

 CATEGORIA: SUB23F

2082 0:26:45 1:28:46 2:10:421 PAULA FERNANDEZ BECERRA 0:15:11121 104 11614,87TRIACTIVA L AMETLLA D 1:55:31

2196 0:24:04 1:37:10 2:14:002 ALBA BELLOSTAS CARRERAS 0:12:4693 125 6713,58CLUB ESPORTIU TRI 4.40 2:01:14

3090 0:26:38 1:33:21 2:14:303 JANA LÜSCHER ALEMANY 0:14:31118 116 10814,14PRAT TRIATLO 1994 1:59:59

 CATEGORIA: V1F

3558 0:23:22 1:19:45 1:56:251 TERESA PONS MUNILL 0:13:1884 71 7916,55PRAT TRIATLO 1994 1:43:07

3093 0:24:40 1:31:10 2:09:452 SORAIA RIERA CASERO 0:13:5599 111 9314,47PRAT TRIATLO 1994 1:55:50

2993 0:28:05 1:47:11 2:15:393 MONICA RIOS VARELA 0:00:23127 129 112,31CLUB ESPORTIU Z5 2:15:16

2571 0:25:55 1:36:20 2:16:134 VICKY LÓPEZ ARROYO 0:13:58114 122 9513,70CLUB ESPORTIU Z5 2:02:15

2088 0:27:12 1:37:37 2:19:555 SONIA GALLARDO PEREZ 0:15:06122 126 11413,52CLUB CICLISTA BANYOL 2:04:49

 CATEGORIA: V2F

1032 0:29:26 1:47:45 2:33:361 ESTHER LÓPEZ TORROJA 0:16:25133 130 12512,25C.E. RAYOTEAM 2:17:11

 CATEGORIA: V3F

1933 0:27:14 1:35:27 2:18:361 ISABEL GANDIA MARTINEZ 0:15:55123 121 11913,82CLUB ESPORTIU Z5 2:02:41



CLASSIFICACIÓ PER CLUBS

XIII DUATLÓ DE MUNTANYA ÒDENA

FEMENÍ
PRAT TRIATLO 19941 6:20:40

TERESA PONS MUNILL 1:56:251

SORAIA RIERA CASERO 2:09:452

JANA LÜSCHER ALEMANY 2:14:303

CLUB CICLISTA BANYOLES2 6:26:13

LESLIE REKOW REPULLO 2:04:551

ADELA RODRIGUEZ SALA 2:08:312

JUDIT REINA CORVILLO 2:12:473

CLUB ESPORTIU Z53 6:50:28

MONICA RIOS VARELA 2:15:391

VICKY LÓPEZ ARROYO 2:16:132

ISABEL GANDIA MARTINEZ 2:18:363

MASCULÍ
C.E. RAYOTEAM1 4:38:10

ALEIX SIERRA OLIVER 1:30:011

GERARD BLANCH DANIEL 1:31:342

ALEIX SELLARES GONZALEZ 1:36:353

CLUB TRIATLO LLUÇANES2 4:40:53

ADRIA NOGUERA SOLDEVILA 1:32:231

XAVIER MADRONA VILA 1:34:062

ALBERT CAMPS SERRA 1:34:243

PRAT TRIATLO 19943 4:48:10

ALEIX FABREGAS GRAÑON 1:30:191

DANIEL ALVAREZ DE LA CRUZ 1:38:222

ARNAU MONZONIS ADAME 1:39:293

P.C. BONAVISTA-COLLBAIX4 4:56:35

FERRAN BALCELLS PICART 1:37:171

SEBASTIA CATLLA FERNANDEZ 1:39:392

RICARD COSTA PUIGPELAT 1:39:393

TRANSTRIATLON5 5:11:26

IVAN ARTIGAS REIXACH 1:38:011

PERE CAMACHO OLIVELL 1:46:142

ADRIA FELIPE ZUÑIGA 1:47:113

C.N. VIC-ETB6 5:15:51

ALBERT TARTER BRAVO 1:33:151

PAU GONZÁLEZ TOR 1:35:342

JORDI ESTRADA TANYA 2:07:023

CCT SALOU COSTA DAURADA7 5:19:14

RAUL RAMIREZ ROLDAN 1:44:111

SALVADOR GRAN ESTEVE 1:44:402

OSCAR ARIAS 1:50:233

CLUB TRIATLO CORNELLA8 5:19:24

JORDI MATOS PARDO 1:42:111

ANDRES BARBERO SANCHEZ 1:46:342

SALVADOR IBÁÑEZ VARGAS 1:50:393

CLUB TRIATLO GRANOLLERS9 5:21:04

DAVID MALAGON  LOPEZ 1:38:561

ORIOL FORNS NADAL 1:46:242

CARLOS ALBA ALONSO 1:55:443
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XIII DUATLÓ DE MUNTANYA ÒDENA

C.E. NO TE PARES10 5:37:06

ADRIAN ASENSIO TOBARRA 1:40:581

DAVID ZURITA SUÑER 1:53:412

JARED GUERRERO REQUENA 2:02:273

TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES11 5:37:20

PAU PINOSA FLIX 1:44:271

XAVIER GISPERT PORCAR 1:55:362

JORDI MUÑOZ POUS 1:57:173

C.E.T. DISTANCE12 5:41:21

MARCEL CARRERAS SOLER 1:44:271

SERGI CUNILL SERRA 1:47:122

FERRAN GARRIGOSA CARRERAS 2:09:423

C.A. IGUALADA13 6:22:01

MARC CODINA PRATS 1:52:201

JORDI JOSÉ BARRERA 2:11:532

JOSE ROQUE RIOS CUADROS 2:17:483

CLUB ESPORTIU Z514 6:32:21

PATRICIO ROSSI 1:54:071

OSCAR BRIONES ROMERA 2:05:422

JOSEP M GALLARDO BERNAD 2:32:323
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